
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 157593-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś

Odbudowa dróg gminnych w Poborszowie - powódź 18-22 maja 2010 r. tj.: 1. Przebudowa drogi gminnej ul. Wygon w Poborszowie 107661 O

dł. 2305 mb, km od 0+000 do km 2+305 - powódź 18-22 maja 2010 r. - długość drogi - 2305,00 m -...

Termin składania ofert: 2016-08-10

Numer ogłoszenia: 171423 - 2016; data zamieszczenia : 02.08.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  157593 - 2016 data 26.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, fax. 077 4820123.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  Odbudowa dróg gminnych w Poborszowie - powódź 18-22 maja 2010 r. tj.: 1. Przebudowa drogi gminnej ul.

Wygon w Poborszowie 107661 O dł. 2305 mb, km od 0+000 do km 2+305 - powódź 18-22 maja 2010 r. - długość drogi - 2305,00

m - powierzchnia jezdni bitumicznej - 9144,50 m2 - powierzchnia wjazdów z kostki do przekładki - 21,15 m2 - powierzchnia

poboczy ziemnych - 1844,00 m2 2. Odbudowa drogi gminnej ul. Chałupki w Poborszowie 107662 O dł. 729 mb, km od 0+000 do

km 0+729 - powódź 18-22 maja 2010 r. - długość drogi - 729,00 m - powierzchnia jezdni bitumicznej - 3230,92 m2 - powierzchnia

poboczy ziemnych - 316,80 m2.

W ogłoszeniu powinno by ć: Odbudowa dróg gminnych w Poborszowie - powódź 18-22 maja 2010 r. tj.: 1. Przebudowa drogi

gminnej ul. Wygon w Poborszowie 107661 O dł. 1734 mb, km od 0+000 do km 1+734 - powódź 18-22 maja 2010 r.: - długość

drogi - 1734 m, - powierzchnia jezdni bitumicznej - 7283,50 m2, - powierzchnia wjazdów z kostki do przekładki - 21,15 m2, -

powierzchnia poboczy ziemnych - 1387,20 m2. 2. Odbudowa drogi gminnej ul. Chałupki w Poborszowie 107662 O dł. 729 mb, km

od 0+000 do km 0+729 - powódź 18-22 maja 2010 r. - długość drogi - 729,00 m - powierzchnia jezdni bitumicznej - 3230,92 m2 -

powierzchnia poboczy ziemnych - 316,80 m2.


